
UCHWAŁA NR IX/70/15
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/130/12 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 sierpnia 2012r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Hajnowski 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r., poz. 379 i 1072; z 2015r. poz.871) oraz 
art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. 
Nr 5 poz. 13, Nr 228, poz.1368, z 2014 r. poz. 423 i 915; z 2015r. poz.390) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/130/12 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Hajnowski oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r., poz. 2444, z 2014 poz. 
1747, z 2015 poz. 666) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 6AB6D696-545F-402F-8F62-4A0353AED87C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/70/15

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Wykaz przystanków autobusowych na terenie powiatu hajnowskiego.

Lokalizacja przystanku Numer przystanku 
komunikacyjnegoLp. Numer 

Drogi Kilometraż Strona

Nazwa miejscowości wg rejestru 
terytorialnego XXXXB/XX

Gmina Czeremcha
dr. pow. Nr 1769B Czeremcha – Wieś – Czeremcha – Stawiszcze

1. 1769B 0+278 Lewa Jancewicze 1769B/01
2. 1769B 0+278 Prawa Jancewicze 1769B/02
3. 1769B 2+270 Lewa Zubacze 1769B/03
4. 1769B 2+280 Prawa Zubacze 1769B/04
5. 1769B 7+572 Lewa Berezyszcze 1769B/05
6. 1769B 7+602 Prawa Berezyszcze 1769B/06
7. 1769B 10+235 Prawa Czeremcha ul. Fabryczna 1769B/08
8. 1769B 10+245 Lewa Czeremcha ul. Fabryczna 1769B/07

dr. pow. Nr 1779B Czeremcha Wieś – Czeremcha – Stawiszcze
9. 1779B 1+770 Lewa Czeremcha ul. 1 Maja 1779B/01
10. 1779B 1+792 Prawa Czeremcha ul. 1 Maja 1779B/02
11. 1779B 2+739 Lewa Czeremcha ul. 1 Maja 1779B/03
12. 1779B 2+735 Prawa Czeremcha ul. 1 Maja 1779B/04

Gmina Kleszczele
dr. pow. Nr 1775B Kleszczele – Policzna – dr. pow. Nr 1652B

13. 1775B 9+646 Lewa Policzna 1775B/01
14. 1775B 9+695 Prawa Policzna 1775B/02

dr. pow. Nr 1777B Kleszczele – Dobrowoda
15. 1777B 4+352 Prawa Dobrowoda 1777B/02
16. 1777B 4+363 Lewa Dobrowoda 1777B/01

Gmina Dubicze Cerkiewne
dr. pow. Nr 1619B Łosinka – Trywieża – Nowokornino – Nowoberezowo – Dubicze Osoczne –

– Jagodniki – dr. woj. Nr 685
17. 1619B 17+134 Lewa Jagodniki 1619B/23
18. 1619B 17+140 Prawa Jagodniki 1619B/24
19. 1619B 17+786 Lewa Jagodniki 1619B/25
20. 1619B 17+776 Prawa Jagodniki 1619B/26
21. 1619B 19+247 Lewa kol. Jagodniki 1619B/27
22. 1619B 19+237 Prawa kol. Jagodniki 1619B/28

dr. pow. Nr 1652B Poryjewo – Orzeszkowo – Jakubowo – Piaski – Zabagonie – Długi Bród – Wiluki –
– Opaka Duża – Wólka Terechowska – Czeremcha (osada)

23. 1652B 8+250 Lewa Piaski 1652B/03
24. 1652B 8+260 Prawa Piaski 1652B/04
25. 1652B 9+903 Prawa Zabagonie 1652B/06
26. 1652B 9+913 Lewa Zabagonie 1652B/05
27. 1652B 10+730 Lewa Długi Bród 1652B/07
28. 1652B 10+735 Prawa Długi Bród 1652B/08

Id: 6AB6D696-545F-402F-8F62-4A0353AED87C. Podpisany Strona 1



29. 1652B 12+932 Lewa Wiluki 1652B/09
30. 1652B 12+926 Prawa Wiluki 1652B/10

dr. pow. Nr 1654B Bielsk Podlaski – Parcewo – Orla – Dubicze Cerkiewne – Werstok – dr. woj. Nr 685
31. 1654B 0+604 Lewa Rutka 1654B/01
32. 1654B 0+614 Prawa Rutka 1654B/02
33. 1654B 3+394 Lewa Dubicze Cerkiewne 1654B/03
34. 1654B 3+405 Prawa Dubicze Cerkiewne 1654B/04
35. 1654B 6+498 Lewa Czechy Orlańskie (skrzyżowanie) 1654B/05
36. 1654B 6+520 Prawa Czechy Orlańskie (skrzyżowanie) 1654B/06
37. 1654B 9+513 Lewa Werstok 1654B/07
38. 1654B 9+520 Prawa Werstok 1654B/08

dr. pow. Nr 1655B Stare Berezowo – Mochnate – Stary Kornin – Dubicze Cerkiewne
39. 1655B 5+524 Prawa Stary Kornin 1655B/08
40. 1655B 5+550 Lewa Stary Kornin (na wysokości OSP) 1655B/07
41. 1655B 5+699 Prawa Stary Kornin 1655B/10
42. 1655B 7+657 Prawa kol. Koryciska 1655B/12
43. 1655B 7+644 Lewa kol. Koryciska 1655B/09

dr. pow. Nr 1666B dr. pow. Nr 1655B – Koryciska – Istok – Witowo – Długi Bród
44. 1666B 1+030 Prawa Koryciska 1666B/02
45. 1666B 1+040 Lewa Koryciska 1666B/01
46. 1666B 3+216 Prawa Istok 1666B/04
47. 1666B 3+226 Lewa Istok 1666B/03
48. 1666B 3+511 Prawa Istok 1666B/06
49. 1666B 3+521 Lewa Istok 1666B/05
50. 1666B 4+029 Prawa Istok 1666B/08
51. 1666B 4+009 Lewa Istok 1666B/07
52. 1666B 6+561 Prawa Witowo 1666B/10
53. 1666B 6+540 Lewa Witowo 1666B/09

dr. pow. Nr 1667B Dubicze Cerkiewne – Kraskowszczyzna – Piaski
54. 1667B 6+731 Prawa Piaski 1667B/02
55. 1667B 6+711 Lewa Piaski 1667B/01

dr. pow. Nr 1668B Wojnówka – Starzyna – Górny Gród
56. 1668B 0+370 Lewa Wojnówka 1668B/01
57. 1668B 0+724 Prawa Wojnówka 1668B/02
58. 1668B 2+756 Prawa Starzyna 1668B/04
59. 1668B 2+800 Lewa Starzyna 1668B/03
60. 1668B 4+380 Prawa Górny Gród 1668B/06
61. 1668B 4+340 Lewa Górny Gród 1668B/05

dr. pow. Nr 1669B dr. pow. Nr 1654 – Czechy Orlańskie
62. 1669B 1+012 Lewa Czechy Orlańskie 1669B/01
63. 1669B 1+002 Prawa Czechy Orlańskie 1669B/02

dr. pow. Nr 1670B Orla – Krywiatycze – Stary Kornin
64. 1670B 3+514 Lewa Stary Kornin 1670B/03
65. 1670B 3+509 Prawa Stary Kornin 1670B/04

dr. pow. Nr 1671B Stary Kornin – Jagodniki
66. 1671B 1+569 Lewa Siemiwołoki 1671B/01

Id: 6AB6D696-545F-402F-8F62-4A0353AED87C. Podpisany Strona 2



67. 1671B 1+559 Prawa Siemiwołoki 1671B/02
dr. pow. Nr 1675B Dubicze Cerkiewne – Dubicze Tofiłowce – dr. pow. Nr 1655B

68. 1675B 0+632 Prawa Dubicze Cerkiewne 1675B/02
69. 1675B 0+606 Lewa Dubicze Cerkiewne 1675B/01
70. 1675B 2+399 Lewa Tofiłowce 1675B/03
71. 1675B 2+440 Prawa Tofiłowce 1675B/04
72. 1675B 2+915 Prawa Tofiłowce 1675B/06
73. 1675B 2+900 Lewa Tofiłowce 1675B/05

dr. pow. Nr 1676B Rutka – Grabowiec
74. 1676B 0+729 Lewa Rutka 1676B/01
75. 1676B 0+720 Prawa Rutka 1676B/02
76. 1676B 3+142 Lewa Grabowiec 1676B/03
77. 1676B 3+162 Prawa Grabowiec 1676B/04

Gmina Czyże
dr. pow. Nr 1601B Bielsk Podlaski – Klejniki – Tyniewicze Duże – Narew

78. 1601B 0+940 Lewa Sapowo
(skrzyż. z drogami gminnymi) 1601B/01

79. 1601B 0+970 Prawa Sapowo
(skrzyż. z drogami gminnymi) 1601B/02

80. 1601B 2+972 Lewa Klejniki 1601B/03
81. 1601B 2+987 Prawa Klejniki 1601B/04
82. 1601B 3+414 Lewa Klejniki 1601B/05
83. 1601B 3+424 Prawa Klejniki 1601B/06
84. 1601B 3+944 Prawa Klejniki 1601B/08
85. 1601B 3+939 Lewa Klejniki 1601B/07
86. 1601B 4+298 Prawa Klejniki (przy posesji Nr 37) 1601B/10
87. 1601B 4+324 Lewa Klejniki (przy posesji Nr 56) 1601B/09
88. 1601B 4+777 Prawa Klejniki 1601B/12
89. 1601B 4+777 Lewa Klejniki 1601B/11

dr. pow. Nr 1602B Morze – Zbucz – Czyże – Leniewo – Klejniki – Gorodczyno – Janowo –
– Doratynka – dr. pow. Nr 1601B

90. 1602B 0+800 Prawa Morze 1602B/02
91. 1602B 0+825 Lewa Morze (sklep) 1602B/01
92. 1602B Prawa Morze (przy posesji Nr 66) 1602B/04
93. 1602B Lewa Morze (przy posesji Nr 95) 1602B/03
94. 1602B 4+080 Prawa Zbucz 1602B/06
95. 1602B 4+090 Lewa Zbucz 1602B/05
96. 1602B 4+705 Prawa Zbucz (naprzeciw posesji Nr 22) 1602B/08
97. 1602B 4+695 Lewa Zbucz 1602B/07
98. 1602B 7+188 Prawa Czyże 1602B/10
99. 1602B 7+188 Lewa Czyże 1602B/09
100. 1602B 9+384 Lewa Czyże 1602B/11
101. 1602B 9+374 Prawa Czyże 1602B/12
102. 1602B 8+543 Prawa Czyże (przy posesji Nr 116) 1602B/14
103. 1602B 8+538 Lewa Czyże 1602B/13
104. 1602B 10+595 Prawa Leniewo (cmentarz) 1602B/16
105. 1602B 10+537 Lewa Leniewo (cmentarz) 1602B/15

Id: 6AB6D696-545F-402F-8F62-4A0353AED87C. Podpisany Strona 3



106. 1602B 11+468 Lewa Leniewo
(przed skrzyż. z dr. pow. Nr 1614B) 1602B/17

107. 1602B 11+458 Prawa Leniewo
(przed skrzyż. z dr. pow. Nr 1614B) 1602B/18

108. 1602B 13+438 Lewa kol. Klejniki 1602B/19
109. 1602B 13+428 Prawa kol. Klejniki 1602B/20
110. 1602B 16+630 Prawa Klejniki (cmentarz) 1602B/22
111. 1602B 16+615 Lewa Klejniki (cmentarz) 1602B/21

dr. pow. Nr 1606B Klejniki – Hukowicze
112. 1606B 2+092 Lewa kol. Klejniki 1606B/01
113. 1606B 2+055 Prawa kol. Klejniki 1606B/02
114. 1606B 3+002 Prawa Hukowicze 1606B/04
115. 1606B 3+007 Lewa Hukowicze 1606B/03

dr. pow. Nr 1613B dr. pow. Nr 1603B – Miękisze – Sapowo – Klejniki
116. 1613B 1+479 Lewa Sapowo 1613B/01

117. 1613B 1+469 Prawa Sapowo 1613B/02
dr. pow. Nr 1614B Kuraszewo – Lady – Leniewo – Łoknica

118. 1614B 4+027 Lewa Leniewo
(za skrzyż. z drogą gminną) 1614B/01

119. 1614B 4+037 Prawa Leniewo
(za skrzyż. z drogą gminną) 1614B/02

120. 1614B 2+244 Prawa Lady (przy posesji Nr 6) 1614B/04

121. 1614B 2+247 Prawa Leniewo
(za skrzyż. z drogą gminną) 1614B/06

122. 1614B 2+296 Lewa Leniewo
(za skrzyż. z drogą gminną) 1614B/03

dr. pow. Nr 1615B Podrzeczany – dr. pow. Nr 1614B

123. 1615B 0+055 Prawa Podrzeczany
(za skrzyż. z dr. pow. Nr 1611B) 1615B/02

124. 1615B 0+050 Lewa Podrzeczany
(za skrzyż. z dr. pow. Nr 1611B) 1615B/01

dr. pow. Nr 1616B Krzywa – Rakowicze – Osówka – Szostakowo – Nowoberezowo
125. 1616B 0+496 Lewa Rakowicze 1616B/01
126. 1616B 0+502 Prawa Rakowicze 1616B/02
127. 1616B 3+026 Lewa Czyże 1616B/03
128. 1616B 3+006 Prawa Czyże 1616B/04
129. 1616B 5+567 Prawa Osówka 1616B/06
130. 1616B 5+557 Lewa Osówka 1616B/05
131. 1616B 7+623 Lewa Szostakowo 1616B/07
132. 1616B 7+618 Prawa Szostakowo 1616B/08
133. 1616B 7+790 Lewa Szostakowo 1616B/09
134. 1616B 7+795 Prawa Szostakowo 1616B/10

dr. pow. Nr 1620B dr. pow. Nr 1618B – Kamień – Kuraszewo – Kojły – Nowoberezowo
135. 1620B 2+579 Prawa Kamień 1620B/02
136. 1620B 2+564 Lewa Kamień 1620B/01
137. 1620B 5+025 Lewa Kuraszewo 1620B/03
138. 1620B 5+045 Prawa Kuraszewo 1620B/04

Id: 6AB6D696-545F-402F-8F62-4A0353AED87C. Podpisany Strona 4



139. 1620B 6+207 Lewa Kuraszewo 1620B/05
140. 1620B 6+415 Prawa Kuraszewo 1620B/06
141. 1620B 6+405 Lewa Kuraszewo 1620B/07
142. 1620B 8+048 Lewa kol.Kojły I 1620B/09
143. 1620B 8+068 Prawa kol.Kojły I 1620B/08
144. 1620B 9+371 Lewa Kojły 1620B/11
145. 1620B 9+441 Prawa Kojły 1620B/10
146. 1620B 10+452 Lewa kol.Kojły II 1620B/13
147. 1620B 10+462 Prawa kol.Kojły II 1620B/12

dr. pow. Nr 1670B Orla – Krywiatycze – Stary Kornin
148. 1670B 0+328 Prawa Morze 1670B/02
149. 1670B 0+343 Lewa Morze 1670B/01

Gmina Narew
dr. pow. Nr 1601B Bielsk Podlaski – Klejniki – Tyniewicze Duże – Narew

150. 1601B 6+996 Lewa Istok 1601B/13
151. 1601B 6+986 Prawa Istok 1601B/14
152. 1601B 9+051 Prawa Tyniewicze 1601B/16
153. 1601B 9+061 Lewa Tyniewicze 1601B/15
154. 1601B 11+593 Lewa Doratynka 1601B/17
155. 1601B 11+583 Prawa Doratynka 1601B/18

dr. pow. Nr 1602B Morze – Zbucz – Czyże – Leniewo – Klejniki – Gorodczyno – Janowo –
– Doratynka – dr. pow. Nr 1601B

156. 1602B 20+888 Prawa Gorodczyno (przy posesji Nr 17) 1602B/24

157. 1602B 20+888 Lewa Gorodczyno
(naprzeciw posesji Nr 17) 1602B/23

158. 1602B 24+411 Prawa Janowo 1602B/26
159. 1602B 24+396 Lewa Janowo 1602B/25

160. 1602B 26+674 Prawa Gradoczno
(naprzeciw posesji Nr 16) 1602B/28

161. 1602B 26+679 Lewa Gradoczno (przy posesji Nr 16) 1602B/27
162. 1602B 29+397 Prawa Doratynka 1602B/30
163. 1602B 29+392 Lewa Doratynka 1602B/29

dr. pow. Nr 1618B dr. woj. Nr 685 – Łosinka – Kotłówka – Tyniewicze Małe – dr. pow. Nr 1601B
164. 1618B 1+557 Prawa Łosinka 1618B/02
165. 1618B 1+567 Lewa Łosinka 1618B/01

166. 1618B 3+325 Lewa Kotłówka
(za skrzyż. z drogą gminną) 1618B/03

167. 1618B 3+335 Prawa Kotłówka
(za skrzyż. z drogą gminną) 1618B/04

168. 1618B 5+300 Prawa Łopuchówka 1618B/06
169. 1618B 5+290 Lewa Łopuchówka 1618B/05
170. 1618B 7+401 Lewa Tyniewicze Duże 1618B/07
171. 1618B 7+381 Prawa Tyniewicze Duże 1618B/08
172. 1618B 8+983 Prawa Tyniewicze Małe 1618B/10
173. 1618B 8+973 Lewa Tyniewicze Małe 1618B/09

dr. pow. Nr 1627B Tyniewicze Duże – Łopuchówka – dr. pow. Nr 1618B
174. 1627B 0+015 Lewa Tyniewicze Duże 1627B/01
175. 1627B 0+055 Prawa Tyniewicze Duże 1627B/02

Id: 6AB6D696-545F-402F-8F62-4A0353AED87C. Podpisany Strona 5



176. 1627B 2+658 Lewa Łopuchówka 1627B/03
177. 1627B 2+633 Prawa Łopuchówka 1627B/04

dr. pow. Nr 1628B Łosinka – Kutowa – Chrabostówka – Waśki – dr. pow. Nr 1634B
178. 1628B 2+483 Lewa Kutowa 1628B/01
179. 1628B 2+463 Prawa Kutowa 1628B/02
180. 1628B 4+423 Lewa Chrabostówka 1628B/03
181. 1628B 4+433 Prawa Chrabostówka 1628B/04
182. 1628B 5+944 Lewa Waśki 1628B/05
183. 1628B 5+929 Prawa Waśki 1628B/06

dr. pow. Nr 1630B Trześcianka – Białki – Ogrodniki – Rohozy – dr. woj. Nr 685
184. 1630B 3+750 Prawa Białki 1630B/02
185. 1630B 3+755 Lewa Białki 1630B/01

186. 1630B 6+909 Prawa Białki
(w lesie przed skrzyż. z dr. gminną) 1630B/04

187. 1630B 6+899 Lewa Białki
(w lesie przed skrzyż. z dr. gminną) 1630B/03

188. 1630B 8+043 Prawa Ogrodniki 1630B/06
189. 1630B 8+048 Lewa Ogrodniki 1630B/05

190. 1630B 9+998 Prawa Iwanki
(na wysokości posesji Nr 37) 1630B/08

191. 1630B 10+005 Lewa Iwanki 1630B/07
dr. pow. Nr 1634B Makówka – Hajdukowszczyzna – Rybaki

192. 1634B 2+832 Lewa Hajdukowszczyzna 1634B/01
193. 1634B 2+842 Prawa Hajdukowszczyzna 1634B/02
194. 1634B 5+682 Lewa Rybaki 1634B/03
195. 1634B 5+674 Prawa Rybaki 1634B/04

Gmina Białowieża
dr. pow. Nr 1649B Krzyże – Zastawa – stacja kolejowa Białowieża – Zastawa

196. 1649B 0+203 Prawa Białowieża ul. Olgi Gabiec 1649B/02
197. 1649B 0+185 Lewa Białowieża ul. Olgi Gabiec 1649B/01
198. 1649B 1+129 Lewa Białowieża ul. Kolejowa 1649B/03
199. 1649B 1+216 Prawa Białowieża ul. Kolejowa 1649B/04

200. 1649B 1+816 Prawa Białowieża ul. Waszkiewicza
(szkoła) 1649B/06

201. 1649B 1+835 Lewa Białowieża ul. Waszkiewicza
(szkoła) 1649B/05

202. 1649B 2+598 Lewa Białowieża ul. Waszkiewicza
(na wysokości budynku Nr 100) 1649B/07

203. 1649B 2+602 Prawa Białowieża ul. Waszkiewicza
(na wysokości budynku Nr 100) 1649B/08

204. 1649B 3+277 Lewa Białowieża ul. Waszkiewicza
(na wysokości budynku Nr 182) 1649B/09

205. 1649B 3+294 Prawa Białowieża ul. Waszkiewicza 1649B/10
206. 1649B 5+241 Prawa Białowieża ul. Stacja Towarowa 1649B/12
207. 1649B 5+272 Lewa Białowieża ul. Stacja Towarowa 1649B/11
208. 1649B 6+266 Lewa Podolany (skrzyżowanie) 1649B/13
209. 1649B 6+260 Prawa Podolany (skrzyżowanie) 1649B/14

dr. pow. Nr 1651B Zastawa – Pogorzelce – Teremiski – Budy – Zwierzyniec – stacja kolejowa Czerlonka
210. 1651B 3+962 Lewa Pogorzelce 1651B/01

Id: 6AB6D696-545F-402F-8F62-4A0353AED87C. Podpisany Strona 6



211. 1651B 3+957 Prawa Pogorzelce 1651B/02
212. 1651B 7+091 Lewa Teremiski 1651B/03
213. 1651B 7+077 Prawa Teremiski 1651B/04
214. 1651B 9+466 Prawa Budy 1651B/06
215. 1651B 9+446 Lewa Budy 1651B/05
216. 1651B 10+879 Prawa Budy Leśne 1651B/08
217. 1651B 10+889 Lewa Budy Leśne 1651B/07

218. 1651B 13+780 Lewa Zwierzyniec (w kierunku wsi Budy, 
w obrębie skrzyż. z dr. woj. Nr 689) 1651B/09

219. 1651B 13+760 Prawa Zwierzyniec (w kierunku wsi Budy, 
w obrębie skrzyż. z dr. woj. Nr 689) 1651B/10

220. 1651B 13+900 Prawa Zwierzyniec (w kierunku wsi Czerlonka, 
w obrębie skrzyż. z dr. woj. Nr 689) 1651B/12

221. 1651B 13+915 Lewa Zwierzyniec (w kierunku wsi Czerlonka, 
w obrębie skrzyż. z dr. woj. Nr 689) 1651B/11

222. 1651B 15+500 Lewa Czerlonka 1651B/13
223. 1651B 15+518 Prawa Czerlonka 1651B/14

Gmina Narewka
dr. pow. Nr 1561B Narewka – Mikłaszewo – Leśna – Siemianówka

224. 1561B 0+205 Prawa Narewka (szkoła) 1561B/02
225. 1561B 0+205 Lewa Narewka (szkoła) 1561B/01
226. 1561B 0+424 Prawa Narewka 1561B/04
227. 1561B 2+378 Lewa Mikłaszewo 1561B/03
228. 1561B 2+373 Prawa Mikłaszewo 1561B/06
229. 1561B 4+366 Lewa Leśna 1561B/05
230. 1561B 4+376 Prawa Leśna 1561B/08
231. 1561B 7+136 Lewa Osowe 1561B/07
232. 1561B 7+126 Prawa Osowe 1561B/10
233. 1561B 9+186 Prawa Siemianówka 1561B/12
234. 1561B 9+176 Lewa Siemianówka 1561B/09

dr. pow. Nr 1635B Lewkowo Nowe – Lewkowo Stare – Eliaszuki – Suszcza – Planta

235. 1635B 0+040 Prawa
Lewkowo Nowe

(w obrębie skrzyżowania z dr. woj. Nr 
687)

1635B/02

236. 1635B 1+427 Prawa Lewkowo Stare 1635B/04
237. 1635B 1+995 Lewa Lewkowo Stare 1635B/01
238. 1635B 4+406 Lewa Michnówka (skrzyżowanie) 1635B/03
239. 1635B 4+396 Prawa Michnówka (skrzyżowanie) 1635B/06
240. 1635B 5+704 Lewa Eliaszuki 1635B/05
241. 1635B 5+699 Prawa Eliaszuki 1635B/08

dr. pow. Nr 1644B Tarnopol – Siemianówka
242. 1644B 1+403 Lewa Tarnopol 1644B/01
243. 1644B 1+413 Prawa Tarnopol 1644B/02
244. 1644B 3+870 Prawa kol. Siemianówka 1644B/04
245. 1644B 3+880 Lewa kol. Siemianówka 1644B/03
246. 1644B 5+728 Prawa Siemianówka (szkoła) 1644B/06
247. 1644B 5+828 Lewa Siemianówka (szkoła) 1644B/05

dr. pow. Nr 1646B Narewka – Guszczewina – Olchówka – Siemianówka – dr. pow. Nr 1644B

Id: 6AB6D696-545F-402F-8F62-4A0353AED87C. Podpisany Strona 7



248. 1646B 1+022 Lewa Narewka 1646B/01
249. 1646B 1+030 Prawa Narewka 1646B/02
250. 1646B 2+919 Prawa Guszczewina 1646B/04
251. 1646B 2+919 Lewa Guszczewina 1646B/03
252. 1646B 4+204 Lewa kol. Mikłaszewo 1646B/05
253. 1646B 4+170 Prawa kol. Mikłaszewo 1646B/06
254. 1646B 5+806 Lewa Olchówka 1646B/07
255. 1646B 5+780 Prawa Olchówka 1646B/08
256. 1646B 7+758 Prawa Zabrody 1646B/10
257. 1646B 7+750 Lewa Zabrody 1646B/09
258. 1646B 9+447 Lewa Pręty 1646B/11
259. 1646B 9+427 Prawa Pręty 1646B/12
260. 1646B 9+447 Lewa Siemianówka 1646B/13
261. 1646B 9+447 Prawa Siemianówka 1646B/14

dr. pow. Nr 1776B dr. woj. Nr 687 – stacja kolejowa Planta – Leśna
262. 1776B 1+776 Lewa Planta (stacja kolejowa) 1776B/01
263. 1776B 1+756 Prawa Planta (stacja kolejowa) 1776B/02

Miasto Hajnówka
dr. pow. Nr 1623B Hajnówka(ul. Targowa, Dolna) – Puciska – Czyżyki – Nowokornino

264. 1623B 0+049 Lewa Hajnówka ul. Targowa 1623B/01
265. 1623B 0+098 Prawa Hajnówka ul. Targowa 1623B/02
266. 1623B 0+541 Prawa Hajnówka ul. Targowa 1623B/04
267. 1623B 0+618 Lewa Hajnówka ul. Targowa 1623B/03
268. 1623B 1+056 Lewa Hajnówka ul. Dolna 1623B/05

dr. pow. Nr 1648B Hajnówka(ul. Lipowa) – Lipiny
269. 1648B 0+450 Lewa Hajnówka ul. Lipowa 1648B/01
270. 1648B 0+502 Prawa Hajnówka ul. Lipowa 1648B/02
271. 1648B 0+936 Lewa Hajnówka ul. Lipowa 1648B/03
272. 1648B 0+943 Prawa Hajnówka ul. Lipowa 1648B/04
273. 1648B 1+438 Prawa Hajnówka ul. Lipowa 1648B/06
274. 1648B 1+541 Lewa Hajnówka ul. Lipowa 1648B/05
275. 1648B 1+827 Prawa Hajnówka ul. Lipowa 1648B/08
276. 1648B 1+923 Lewa Hajnówka ul. Lipowa 1648B/07
277. 1648B 2+053 Prawa Hajnówka ul. Lipowa 1648B/10

dr. pow. Nr 2323B ul. Górna, ul. Wrzosowa
278. 2323B 0+445 Prawa Hajnówka ul. Górna 2323B/02
279. 2323B 0+467 Lewa Hajnówka ul. Górna 2323B/01
280. 2323B 1+008 Lewa Hajnówka ul. Górna 2323B/03
281. 2323B 1+037 Prawa Hajnówka ul. Górna 2323B/04
282. 2323B 1+621 Lewa Hajnówka ul. Górna 2323B/05
283. 2323B 1+653 Prawa Hajnówka ul. Górna 2323B/06
284. 2323B 1+823 Prawa Hajnówka ul. Wrzosowa 2323B/08
285. 2323B 2+284 Lewa Hajnówka ul. Wrzosowa 2323B/07
286. 2323B 2+603 Lewa Hajnówka ul. Wrzosowa 2323B/09
287. 2323B 2+635 Prawa Hajnówka ul. Wrzosowa 2323B/10

dr. pow. Nr 2326B ul. 11-go Listopada

Id: 6AB6D696-545F-402F-8F62-4A0353AED87C. Podpisany Strona 8



288. 2326B 0+707 Lewa Hajnówka ul. 11-go Listopada 2326B/01
289. 2326B 0+715 Prawa Hajnówka ul. 11-go Listopada 2326B/02

dr. pow. Nr 2327B ul. Prosta
290. 2327B 0+176 Lewa Hajnówka ul. Prosta 2327B/01
291. 2327B 0+196 Prawa Hajnówka ul. Prosta 2327B/02
292. 2327B 0+313 Prawa Hajnówka ul. Prosta 2327B/04
293. 2327B 0+345 Lewa Hajnówka ul. Prosta 2327B/03
294. 2327B 0+810 Prawa Hajnówka ul. Prosta 2327B/06
295. 2327B 0+982 Lewa Hajnówka ul. Prosta 2327B/05
296. 2327B 1+021 Prawa Hajnówka ul. Prosta 2327B/08

dr. pow. Nr 2329B ul. Stefana Batorego, ul. Antoniego Dziewiatowskiego, ul. Poddolna
297. 2329B 0+361 Lewa Hajnówka ul. Stefana Batorego 2329B/01
298. 2329B 0+388 Prawa Hajnówka ul. Stefana Batorego 2329B/02
299. 2329B 0+787 Lewa Hajnówka ul. Stefana Batorego 2329B/03
300. 2329B 0+841 Prawa Hajnówka ul. Stefana Batorego 2329B/04
301. 2329B 1+915 Lewa Hajnówka ul. Poddolna 2329B/05
302. 2329B 1+950 Prawa Hajnówka ul. Poddolna 2329B/06
303. 2329B 2+238 Lewa Hajnówka ul. Poddolna 2329B/07
304. 2329B 2+464 Prawa Hajnówka ul. Poddolna 2329B/08
305. 2329B 2+507 Lewa Hajnówka ul. Poddolna 2329B/09

dr. pow. Nr 2330B ul. Warszawska
306. 2330B 0+927 Prawa Hajnówka ul. Warszawska 2330B/02
307. 2330B 0+939 Lewa Hajnówka ul. Warszawska 2330B/01
308. 2330B 1+372 Prawa Hajnówka ul. Warszawska 2330B/04
309. 2330B 1+389 Lewa Hajnówka ul. Warszawska 2330B/03

Gmina Hajnówka
dr. pow. Nr 1619B Łosinka – Trywieża – Nowokornino – Nowoberezowo – Dubicze Osoczne –

– Jagodniki – dr. woj. Nr 685
310. 1619B 0+050 Prawa Łosinka 1619B/02
311. 1619B 0+055 Lewa Łosinka 1619B/01
312. 1619B 1+623 Prawa Rzepiska 1619B/04
313. 1619B 1+630 Lewa Rzepiska 1619B/03
314. 1619B 4+226 Prawa Trywieża 1619B/06
315. 1619B 4+220 Lewa Trywieża 1619B/05

316. 1619B 5+257 Lewa
Nowokornino

(na wys. zabudowy kolonijnej Nr 103, 
skrzynka pocztowa)

1619B/07

317. 1619B 5+268 Prawa
Nowokornino

(na wys. zabudowy kolonijnej Nr 103, 
skrzynka pocztowa)

1619B/08

318. 1619B 6+316 Prawa Nowokornino 1619B/10
319. 1619B 6+310 Lewa Nowokornino 1619B/09
320. 1619B 7+004 Prawa Nowokornino 1619B/12
321. 1619B 7+010 Lewa Nowokornino 1619B/11

322. 1619B 7+794 Lewa Nowokornino
(na wys. zabudowy kolonijnej Nr 60) 1619B/13

323. 1619B 7+818 Prawa Nowokornino
(na wys. zabudowy kolonijnej Nr 60) 1619B/14

Id: 6AB6D696-545F-402F-8F62-4A0353AED87C. Podpisany Strona 9



324. 1619B 10+028 Lewa Nowoberezowo 1619B/15
325. 1619B 10+023 Prawa Nowoberezowo 1619B/16
326. 1619B 10+814 Lewa Nowoberezowo 1619B/17
327. 1619B 10+840 Prawa Nowoberezowo 1619B/18
328. 1619B 11+146 Prawa Nowoberezowo 1619B/20
329. 1619B 11+146 Lewa Nowoberezowo 1619B/19

330. 1619B 13+541 Prawa Dubicze Osoczne
(środek wsi, przy świetlicy wiejskiej) 1619B/22

331. 1619B 13+551 Lewa Dubicze Osoczne
(środek wsi, przy świetlicy wiejskiej) 1619B/21

dr. pow. Nr 1621B Kuraszewo – Nowokornino

332. 1621B 2+390 Lewa kol. Kuraszewo (granica gminy Hajnówka 
i gminy Czyże) 1621B/01

dr. pow. Nr 1623B Hajnówka(ul. Targowa, Dolna) – Puciska – Czyżyki – Nowokornino
333. 1623B 2+803 Lewa Puciska 1619B/07
334. 1623B 2+808 Prawa Puciska 1619B/06
335. 1623B 4+788 Lewa Czyżyki 1619B/09
336. 1623B 4+778 Prawa Czyżyki 1619B/08

dr. pow. Nr 1624B Bielszczyzna – Dubiny
337. 1624B 1+292 Lewa Bielszczyzna (środek wsi) 1624B/01
338. 1624B 2+328 Lewa Dubiny (przy ul. Cegielnianej) 1624B/03

dr. pow. Nr 1625B Borysówka – Wasilkowo – Kotówka
339. 1625B 4+884 Lewa Borysówka (środek wsi, zb. p.poż) 1625B/01
340. 1625B 7+328 Lewa Wasilkowo (na wys.i posesji Nr 18) 1625B/03
341. 1625B 7+357 Prawa Wasilkowo (na wys.i posesji Nr 18) 1625B/02

342. 1625B 8+889 Prawa Kotówka
(początek wsi od strony Wasilkowa) 1625B/04

343. 1625B 8+902 Lewa Kotówka
(początek wsi od strony Wasilkowa) 1625B/05

dr. pow. Nr 1626B Rzepiska – dr. woj. Nr 685

344. 1626B 3+989 Lewa
Rzepiska

(początek wsi od str. dr. woj. Nr 685, przy 
świetlicy wiejskiej)

1626B/01

345. 1626B 4+498 Lewa
Rzepiska

(od str. dr. woj. Nr 685, na wys. posesji 
zabudowy kolonijnej Nr 47)

1626B/03

dr. pow. Nr 1647B Postołowo

346. 1647B 1+010 Prawa Postołowo
(początek wsi od strony Dubin) 1647B/02

dr. pow. Nr 1648B Hajnówka – Lipiny
347. 1648B 2+290 Lewa Hajnówka (na wysokości kościoła) 1648B/09
348. 1648B 2+296 Prawa Hajnówka (na wysokości kościoła) 1648B/12
349. 1648B 3+238 Lewa Lipiny(na wysokości posesji Nr 4) 1648B/11
350. 1648B 3+250 Prawa Lipiny (na wysokości posesji Nr 4) 1648B/14
351. 1648B 3+873 Prawa Lipiny (przy świetlicy wiejskiej) 1648B/16

dr. pow. Nr 1652B Poryjewo – Orzeszkowo – Jakubowo – Piaski – Zabagonie – Długi Bród – Wiluki –
– Opaka Duża – Wólka Terechowska – Czeremcha (osada)

352. 1652B 3+787 Lewa Orzeszkowo 1652B/01
353. 1652B 3+780 Prawa Orzeszkowo 1652B/02

dr. pow. Nr 1653B Orzeszkowo-Łozice

Id: 6AB6D696-545F-402F-8F62-4A0353AED87C. Podpisany Strona 10



354. 1653B 1+408 Lewa Olszyna 1653B/01
dr. pow. Nr 1655B Stare Berezowo – Mochnate – Stary Kornin – Dubicze Cerkiewne

355. 1655B 0+990 Lewa Stare Berezowo 1655B/01
356. 1655B 1+015 Prawa Stare Berezowo 1655B/02

357. 1655B 2+426 Lewa Stare Berezowo
(przy posesji Nr 180) 1655B/03

358. 1655B 2+462 Prawa Stare Berezowo
(przy posesji Nr 155A) 1655B/04

359. 1655B 2+971 Lewa Mochnate 1655B/05
360. 1655B 2+971 Prawa Mochnate 1655B/06

dr. pow. Nr 1672B Borek

361. 1672B 1+930 Prawa Borek (początek wsi od strony Dubicz 
Osocznych) 1672B/02

dr. pow. Nr 1673B Chytra
362. 1673B 1+186 Lewa Chytra (przy świetlicy wiejskiej) 1673B/01
363. 1673B 1+209 Prawa Chytra (przy świetlicy wiejskiej) 1673B/02

Id: 6AB6D696-545F-402F-8F62-4A0353AED87C. Podpisany Strona 11




